
ZARZĄDZENIE  NR 28/2015 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1  

 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września  2015 r. 

w sprawie Powołania Szkolnych Komisji Wojewódzkich  Konkursów Przedmiotowych dla 

uczniów klas IV-VI w roku szkolnym 2015/2016 

Na podstawie art. 31 pkt. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 

poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 

poz. 1532, Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 

poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 

1370, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 44 poz. 250 i Nr 54. 

poz. 320, Nr 127, poz.857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r., Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205, 

poz. 1206, Dz. U. z 2012 poz.941, poz. 979, Dz. U. z 2013 r. poz. 827, poz.1317, Dz. U. z 2014 r. 

poz.7, poz.290, poz.538,poz.598, poz.642, poz.811 Dz. U z 2015 poz.357, poz. 1240), w związku z § 

1-5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125; z 

2009 r. Nr 126 poz. 1041,Dz.U z 2014r.poz.1290 ), w związku z Zarządzeniem Nr 55/2015 Łódzkiego 

Kuratora Oświaty, z dnia 4 września 2015 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Szkolną  Komisję Konkursową do przeprowadzenia eliminacji konkursowych 

stopnia szkolnego Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z języka polskiego dla 

uczniów klas IV-VI Szkoły Podstawowej nr13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim w  składzie: 
 
1.Przewodniczący Komisji  – Aneta Bartosiak  -       nauczyciel języka polskiego 

  

2. Członkowie Komisji - Anna Rożej – nauczyciel języka polskiego 

  

 - Zbigniew Milczarek - nauczyciel języka polskiego 

 

§ 2 

Powołuję Szkolną  Komisję Konkursową do przeprowadzenia eliminacji konkursowych 

stopnia szkolnego Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z matematyki dla uczniów 

klas IV-VI Szkoły Podstawowej nr13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim w  składzie: 
 
1.Przewodniczący Komisji  – Jolanta Migowska  -       nauczyciel matematyki 

  

2. Członkowie Komisji - Regina Kwapisz – nauczyciel matematyki 

  

 - Bożena Jurewicz– nauczyciel matematyki 

 

§ 3 

Powołuję Szkolną  Komisję Konkursową do przeprowadzenia eliminacji konkursowych 

stopnia szkolnego Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z języka angielskiego dla 



uczniów klas IV-VI Szkoły Podstawowej nr13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim w  składzie: 
 

1.Przewodniczący Komisji  – Katarzyna Kowalska  -       nauczyciel języka  

angielskiego 

  

2. Członkowie Komisji - Anna Jakóbczyk – nauczyciel języka angielskiego 

  

 - Mariola Kubacka  - nauczyciel języka angielskiego 

 

 

§ 3 

Szkolna Komisja Konkursowa danego przedmiotu przeprowadza eliminacje szkolne  

w terminie i na zasadach określonych regulaminem przez Wojewódzką Komisję Konkursową. 

§ 4 

Szkolna Komisja Konkursowa danego przedmiotu : 

1)  przygotowuje  listę uczniów z danymi i przekazuje dyrektorowi w celu elektronicznej 

rejestracji uczniów; 

2) powiela zestawy zadań dla każdego uczestnika eliminacji szkolnych; 

3) określa sposób kodowania prac uczestników eliminacji szkolnych (jednakowy dla 

wszystkich konkursów); 

4) przekazuje wyniki eliminacji szkolnych dyrektorowi szkoły; 

5) sporządza protokół z przebiegu konkursu w wersji papierowej i elektronicznej; 

6) przekazuje prace uczniów dyrektorowi szkoły 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Potwierdzenie zapoznania się z zrządzeniem dyrektora 
 

Zapoznałam się z zrządzeniem NR 28/2015 Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 września 2015 r.   

w sprawie      Powołania Szkolnych Komisji Konkursów Przedmiotowych dla uczniów  

klas IV-VI  w roku szkolnym 2015/2016 

 

Lp Imię i nazwisko Stanowisko/funkcja podpis 

1. Aneta Bartosiak Przewodnicząca Szkolnej Komisji 
Konkursowej eliminacji szkolnych z języka 
polskiego 

 

2. Zbigniew Milczarek Członek Szkolnej Komisji Konkursowej  
eliminacji szkolnych z języka polskiego 

 

3. Anna Rożej Członek Szkolnej Komisji Konkursowej  
eliminacji szkolnych z języka polskiego 

 

4. Jolanta Migowska Przewodnicząca Szkolnej Komisji 
Konkursowej  eliminacji szkolnych z 
matematyki 

 

5. Regina Kwapisz Członek Szkolnej Komisji Konkursowej  
eliminacji szkolnych z matematyki 

 

6. Bożena Jurewicz Członek Szkolnej Komisji Konkursowej  
eliminacji szkolnych z matematyki 

 

7.  Katarzyna Kowalska Przewodnicząca Szkolnej Komisji 
Konkursowej  eliminacji szkolnych z 
języka angielskiego 

 

8. Anna Jakóbczyk Członek Szkolnej Komisji Konkursowej  
eliminacji szkolnych z języka angielskiego 

 

9.  Mariola Kubacka Członek Szkolnej Komisji Konkursowej  
eliminacji szkolnych z języka angielskiego 

 

  


